
 

 

 

УК РА ЇН А  

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(вісімнадцята сесія восьмого скликання) 

 

24 липня  2018 року 

смт. Козелець 

 

№52 -18/VIII 

 

 Про внесення змін у рішення одинадцятої (позачергової) 

сесії Козелецької селищної  ради восьмого скликання 

від 28 грудня 2017 року № 30-11/ VIII «Про погодження  

місця розташування відведення земельної ділянки  

для ведення особистого селянського господарства» 

 

   Керуючись ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Земельним кодексом України, Козелецька селищна рада вирішила: 

1. Внести зміни в рішення одинадцятої (позачергової) сесії восьмого 

скликання Козелецької селищної ради  від 28 грудня 2017 року №30-11/VIII 

«Про погодження місця розташування відведення земельної ділянки для 

ведення особистого селянського господарства», а саме пункт 1.1 викласти в 

новій редакції: «1.1 Гр. Смолько Тетяні Петрівні, (с.Скрипчин, вул. 

*********), орієнтовною площею 1,00 га за межами населеного пункту 

с.Пушкарі Скрипчинського  старостинського округу Козелецької селищної 

ради». 

2.   Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію селищної  

ради з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, 

будівництва, земельних відносин та питань надзвичайних ситуацій. 

 

 

Селищний голова                                                                            О.Б. Дмитренко 
 


